מדינת ישראל פרקליטות מחוז מרכז
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון
בית משפט השלום בראשון-לציון

[27.11.2024]
כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי

גזר-דין
א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירות של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין
התשל"ז - 1977, איומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל ותקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק הנ"ל.

הנאשם והמתלונן הסתכסכו על הרקע המתואר בסעיף המבוא לעובדות, ועל רקע זה בתאריכים 15.9.2022 - 14
איים עליו הנאשם בהודעות קוליות ששלח אליו, כמתואר בעובדה 1, בין היתר אמר לו: "אתה מת", "אונס אותך היום"

וכיו"ב.

פיצוי בסך 50,000 ₪, שישולם בעשרים תשלומים חודשיים שווים למתלונן, הראשון בתאריך 1.12.24 והנותרים

בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.
ה. פיצוי בסך 4,000 ₪ מתוך הפיקדון שאותו הפקיד הנאשם בקופת בית-המשפט ואשר ישולם למתלוננת לא יאוחר

מיום 1.12.24.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.
התיק סגור.

ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.